
K pronájmu, Byt 2+1, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4303001 Datum vydání: 09.01.2025

Cena za nemovitost:

22 000 Kč

Lokalita:
Praha 3

Nabízíme Vám možný pronájem bytu 3+KK 75m2 s balkonem
3,5m2 právě po kompletní rekonstrukci v 5. patře s výtahem. V
bytě jsou tři samostatné pokoje přístupné z chodby. Kuchyně a dva
pokoje, které jsou spojeny mezi sebou dveřmi. V jednom s
obytných pokojů je koupelna se sprchovým koutem. Dále z chodby
je vstup do větší a menší komory a na WC. Dům se nachází
nedaleko zastávky tramvaje Orionka, metra Flora, nebo tramvaje
Radhošťská. Z kuchyně a jednoho z pokojů je vstup na užší
balkon. V koupelně je přípojka na pračku. V pokoji jsou na podlaze
parkety, v kuchyni vinylová podlaha a v chodbě a koupelně je
dlažba. Vytápění Waw. Byt je vhodný pro rodinu bez domácích
mazlíčků. Vzhledem k dispozici, není vhodný ke spolubydlení.
Jedná se o pronájem k dlouhodobému bydlení. Na chodbě domu v
mezipatře je k dispozici další větší balkon na prádlo. Možnost
využití sklepa. Vzhledem k lokalitě, doporučuji.

ID inzerátu ESO: 4303001
Inzerát vydán: 09.01.2025
ID zakázky v RK: 19925
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 75 m2
Balkón: ANO
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 72 m2
Podlahová plocha: 75 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Patrik Valík
Tel:

+420733676230
Email:

valik@realitystock.cz

REALITYSPRAVA.CZ
Tel:

733676230
Adresa:

Mezibranská 1450/13, 110

00 Praha 1
Web:

realitysprava.cz


